通  知
校属各部门：

现将鹤西生态新城指挥部下发的《关于印发<鹤西生态新城公职人员小区团购实施意见>、<公职人员小区团购征求意见表>的函》鹤西城指函【2011】1号文件转发给你们，要求各部门传达到每一位职工，并根据意见表要求，认真填写意见。由于时间紧迫，请各部门务必于11月28日下午1:30分前将意见表报到学校办公室。

附件：1、鹤西生态新城公职人员小区团购实施意见
2、公职人员小区团购征求意见表
                            党政办公室

                          2011年11月25日
鹤西生态新城公职人员小区团购实施意见
为深入贯彻落实市委、市政府关于“两城”建设的重要部署，改善性提高全市公职人员居住生活环境，加速推进鹤西生态新城开发建设进程，结合鹤西生态新城实际，现制定本实施意见。

1、小区位置：公职人员小区地处鹤西生态新城中环黄金地带，东临湖滨休闲音乐广场、连环湖生态湿地公园，西接宽敞通透的景观大道，北靠百米中央大街，南北兼顾中环最繁华商业带。小区地处新城至高点，全市上风向，上风上水，空气清新，河湖环绕，景观丰富，地块方正整齐，周边中央大街、湖滨大道、景观大道、世纪大道、中环北大街、中环南大街交叉纵横，交通发达便利。

2、小区面积：小区坐拥中环四大黄金板块中的三块（A1、A2、B1），面积分别为A1区块29.6万平方米、A2区块38.6万平方米、B1区块17.9万平方米，共计86.1万平方米。小区着力体现生态、宜居、舒适的理念，容积率控制在1.5以内，绿地覆盖率40%以上，一期开发建筑面积100万平方米，结合地形地势，开发建设100栋17层、29层高层住宅楼，8000套住房。

3、小区概况：小区以升华城市价值为使命，楼盘完全采用现代前沿建筑风格，百栋超现代建筑楼群矗立在连环湖畔，被连环湖玉带环绕，独瞰湖滨美景。小区内流水、叠石、喷泉、休闲亭台、数万平微坡绿地、芳香花园、柏油林荫路、太阳能路灯、各种健身器材、健身场地等一应俱全。小区人行道与车行道分离，专门设有地下停车场，安装最先进的安防系统，进出采用刷卡式管理。小区内建有多种休闲活动会所，提供四星级以上的物业服务，依托新区政府按行业管理标准，实行标准化、规范化、零利润管理。
4、周边环境：小区东接4座湖滨休闲音乐广场，与连环湖水上乐园、湿地公园、儿童乐园隔道相望；中连景观大道，坐享10万平方米城市森林景观带；北接鹤岗市人民医院，距省级标准化中学鹤岗一中新址仅600米。南北毗临中环南大街、北大街，沿中环南北大街两侧规划为CBD核心区，着力打造新城环形高端商圈。小区周边业态丰富，涵盖购物中心、超市、银行、通讯公司、社区医疗服务中心、水电气交费厅、公交公司、博物馆、体育馆、美术馆、音乐厅、大剧院、公交公司、双语幼儿园、中小学、大学城等。建成后的小区拥有居住、文化、商业、休闲、运动、娱乐6大功能，近300万平方米绿地、100万平方米湖面及连环湖水上乐园、湿地公园、儿童乐园等三大主题公园，约70万平方米规范高端的业态配置，将形成一个集居住、休闲、娱乐、旅游于一体的宜居、生态、时尚的现代小区。
5、小区套型：小区户型设计充分考虑了不同群体的需求特点，共设计了4种套型，建筑面积分别是80平方米、100平方米、120平方米、150平方米。户型格局方正、南北通透、明厅明卧，格局科学合理，公共分摊面积降到最低。根据不同套型，分别设计不同格局风格。小区建有大面积地下停车场满足业主需求，地下停车位按市场价出售，所得利润补贴小区建设。
6、小区装修：小区楼房不允许业主自行装修，避免因业主自行装修影响住户休息和造成小区二次污染，实行统一装修，楼房交工后业主可直接入住。装修所用材料标明品牌价格向团购单位公开公示，装修坚持绿色环保、低碳实用、舒适美观的原则，每种户型同等装修价格下提供3种装修风格供业主选择，装修范围包括地面、天棚、门窗口、门、墙壁、灯具、排烟罩、厨柜、炉具、洁具。每种装修风格均设置样板房。

7、开发成本：公职人员小区开发本着成本价格、零利润的宗旨，完全从解决公职人员居住需求角度出发，不做商业赢利，不赚公职人员一分钱，鹤西生态新城指挥部通过采取“四个一”的办法将每平方米房屋建设成本降到最低，即开发商服网点盈利一块、资本运营补贴一块、开发建设配套费减免一块、税收贡献返哺一块等，将开发成本降到最低，让全市公职人员以最低的价格购买最好的小区楼房。公职人员小区预算成本完全公开、透明，接受团购公职人员的监督。

8、房屋售价及产权：小区楼房价格由两方面构成，即建设成本和装修费用。首批房款每平方米按3000元预交，可采取银行贷款方式筹资房款资金。余款在入住时交齐，交不足余款者，将预交房款返还购房者，房屋另行出售。小区楼层加价届时按市场规则计算。房屋产权70年。

9、优惠待遇：小区给予公职人员一定面积的购房优惠，一般干部购房享受建筑面积100平方米成本价面积、科级干部（含副科）购房享受建筑面积120平方米成本价面积、处级以上干部（含副处）购房享受建筑面积150平方米成本价面积，超出职级成本价面积以外面积按届时全市市场综合价计算。可按团购单位要求单独设计更大面积户型。
10、融资及开发主体：鹤西生态新城公职人员小区由鹤西生态新城指挥部成立的融资平台——鹤岗市鹤西生态新城房地产投资有限责任公司负责开发建设。小区整体规划设计由鹤西生态新城房地产投资有限责任公司聘请国内3家以上一级设计资质单位担纲设计，由团购单位全体确定方案；建设由国内具备一级以上开发建筑资质和知名品牌的大企业集团承建，由团购单位全体以招投标方式确定。

11、开发时限：小区开发自2012年4月正式动工，首批50万平方米楼房2013年10月交工；余下50万平方米楼房2014年10月交工。

12、发售对象：全市党政军机关、事业单位、中省直部门及鹤矿集团机关等在职公职人员、公职离退休人员。

13、预售方式：采取团购方式，以党政军机关、行政事业单位、鹤矿集团等处级以上单位部门为团购交款单元，统一签订购房协议。各团购单位将本单位公职人员预交款汇总后，统一交付鹤岗市鹤西生态新城房地产投资有限责任公司预售处，楼房分配按团购单位集中安置，选楼顺序以团购单位交款先后顺序予以确定。
14、购房资金来源渠道：①建设银行针对全市公职人员，提供公职人员工资总额2倍数额的贷款，最高额度60万元。联系电话13946770078；②农村信用联社提供公职人员联保贷款，公职人员3-5人联保，贷款额度为年工资收入2倍。联系电话15246818079；③哈尔滨银行针对公职人员提供信用贷款，最高额度10万元。联系电话：3129016；④龙江银行提供公职人员装修贷款，额度不超过购房款70%。联系电话13945758711；⑤公积金管理中心将抵押贷款比例适当提高，即在抵押物评估价的基础上，贷款比例由50%提高到70%。

15、交款时间：自2012年1月1日起至2012年2月底止。

公职人员小区团购征求意见表

	1.对公职人员小区户型有何要求？

	2.对房屋装修标准及内容有何要求？

	3.对小区配套设施有何要求？

	4.购买公职人员小区最关心的是哪些？

	5.其它建议要求？

调查单位（盖章）：                     主要领导签字：
注：请各调查单位务于11月20日前，将此表加盖公章后送返鹤西生态新城指挥部。